公 告
减资公告

经本公司股东（出资人）决
定：本公司注册资本从 2000 万
元 人 民 币 减 至 100 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
安吉两山农林非融资性担保有

限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 1000
万元人民币减至 108 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
湖州区块链科技发展有限公司
湖州纽维尔服饰有限公司注销

公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
湖州福佑工艺美术品有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
临海市赛昌贸易有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
临海市邵家渡稻丰植保专业合

作社注销公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接到
本合作社书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本合作
社公告之日起 45 日内，向本合
作社清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

减资公告
浙江鼎旺环境建设有限公

司根据 2019 年 9 月 20 日股东会
决议，拟将公司注册资本 5066
万元减少到 4033 万元，现予以
公告。债权人可自公告之日起
45 日内要求公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。特此公
告。

解散公告
诸暨市能加能投资咨询有

限公司股东于 2019 年 9 月 23 日
决议解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请债权人自公告
之日起 45 日内向本公司清算组
申报债权。特此公告。联系人：
钟桂平，联系电话：13905859136

通 知
台 州 澳 健 机 电 有 限 公 司 全 体
股东：

根据债权人温岭市中大印
务有限公司的申请，温岭市人民
法院于 2019 年 8 月 1 日裁定受
理台州远东鞋业有限公司破产
清算一案，并于 2019 年 8 月 19
日指定浙江台温律师事务所为
台州澳健机电有限公司管理人，
负责清算工作。

管理人接受指定后，经查
访，企业工商地址已不存在，法
定代表人和股东均已无法联系，
下落不明，管理人要求股东交接
财务账册无果。根据最高人民
法院关于适用《中华人民共和国
公司法》若干问题的规定（二）第
十八条第二款之规定以及最高
人民法院印发《关于审理公司强
制清算案件工作座谈会纪要》的
通知第二十八条之规定，若公司
股东怠于履行义务、不提交财务
账册等文件而使公司无法进行
清算，管理人将以无法清算为
由，依法提起法院裁定终结强制
清算程序，股东需对公司债务承
担连带清偿责任。

现通知全体股东于接到本
通知书之日起 5 日内与管理人
联系（联系地址：浙江省温岭市
城东街道万昌中路 838 号服务
业大厦 10 楼，联系人：郭静怡，
15757870701），提交完整的财务
账册及与公司有关的重要材料，
若不能按时提供，管理人将以无
法清算为由，依法提请法院裁定
终结破产清算程序。
特此通知。
台州澳健机电有限公司管理人

2019年 8月 30日
通 知

台 州 远 东 鞋 业 有 限 公 司 全 体
股东：

根据债权人雷海东的申请，
温岭市人民法院于 2019 年 7 月
31 日裁定受理台州远东鞋业有
限公司破产清算一案，并于 2019
年 8 月 19 日指定浙江台温律师
事务所为台州远东鞋业有限公
司管理人，负责清算工作。

管理人接受指定后，经查
访，企业工商地址已不存在，法
定代表人和股东均已无法联系，
下落不明，管理人要求股东交接
财务账册无果。根据最高人民
法院关于适用《中华人民共和国
公司法》若干问题的规定（二）第
十八条第二款之规定以及最高
人民法院印发《关于审理公司强
制清算案件工作座谈会纪要》的
通知第二十八条之规定，若公司
股东怠于履行义务、不提交财务
账册等文件而使公司无法进行
清算，管理人将以无法清算为
由，依法提起法院裁定终结强制
清算程序，股东需对公司债务承
担连带清偿责任。

现通知全体股东于接到本
通知书之日起 5 日内与管理人
联系（联系地址：浙江省温岭市
城东街道万昌中路 838 号服务
业大厦 10 楼，联系人：郭静怡，
15757870701），提交完整的财务
账册及与公司有关的重要材料，
若不能按时提供，管理人将以无
法清算为由，依法提请法院裁定
终结破产清算程序。
特此通知。
台州远东鞋业有限公司管理人

2019年 8月 30日
公 告

2019年 6月 18日，诸暨市人
民 法 院 依 法 作 出 了（2019）浙
0681 清申 1 号民事裁定，裁定受
理申请人张连松对被申请人诸
暨市劲松机械有限公司的强制
清算申请。2019年 7月 22日，诸
暨市人民法院作出了（2019）浙
0681 强清 1 号决定，依法指定浙
江越晖律师事务所组成清算组，
负责诸暨市劲松机械有限公司
的清算工作。

诸暨市劲松机械有限公司
清算组已通过书面通知及公告
方式通知债权人申报债权。

2019年 9月 22日，申请人张
连松作为被申请人的股东与公
司其他股东达成了《公司存续和
解协议》，并向诸暨市人民法院
申请要求撤回对诸暨市劲松机
械有限公司的强制清算。诸暨
市人民法院准许申请人张连松
之申请，并于 2019 年 9 月 24 日
作出了（2019）浙 0681 强清 1 号
民事裁定书。

现特此公告：诸暨市劲松机
械有限公司继续存续，强制清算
程序终结；债权人如与诸暨市劲
松机械有限公司或公司股东存
在债权债务纠纷的，可以依法通
过诉讼等方式主张权利。
诸暨市劲松机械有限公司清算组

2019年 9月 25日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
临海市邵家渡稻丰植保专

业合作社遗失由临海市工商行
政管理局 2008 年 6 月 25 日核发
的注册号 331082NA000223X 的
营业执照正副本；税务登记证正
副本，税号 331082678406979，声
明作废。

台州市谭利商贸有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310030202525，声明作废。

台州市禄晟电子商务有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
33100310006589；财务专用章 1
枚，编号 33100310006590，声明
作废。

临海市玫城园林有限公司
遗失由临海市工商行政管理局
2003 年 5 月 22 日核发的注册号
3310822103208 的 营 业 执 照 副
本，声明作废。

遗失林福妹浙江省医疗住
院收费票据，票据代码 31301，票
据 号 码 1574531596，住 院 号
18019340，金额：13855.76 元，声
明作废。

宁波北仑玖度品牌策划有
限公司遗失 公 章 1 枚 ，编 号
3302060114439，声明作废。

诸暨市安华布谷鸟理发店
遗失由诸暨市市场监督管理局
2015 年 7 月 2 日核发的注册号
330681601079011 的营业执照正
副本，声明作废。

诸暨市邵利峰珠宝店遗失
公章一枚，声明作废。

杭州九阳实业有限公司遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3301090139220，声明作废。

遗失"仙居县大战乡人民调
解 委 员 会 " 公 章 1 枚 ，编 号
3310240112031，声明作废。

台州市椒江雅丝芬制衣厂
遗失由台州市椒江区市场监督
管理局 2019 年 4 月 11 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
92331002MA2DUB6E98 的 营 业
执照正副本，声明作废。

临海市铭羽服装有限公司
遗 失 财 务 章 1 枚 ，编 号
3310820203857；法人章（法人王
俣焱）1枚，编号 3310820203858，
声明作废。

浙江团装金服装饰设计有
限公司温州分公司遗失公章 1
枚；财务章 1 枚；法人章（法人潘
巧飞）1枚，声明作废。

三门县德芬副食品店遗失
由三门县市场监督管理局 2016
年 2 月 3 日 核 发 的 注 册 号
331022640028719 的营业执照副
本，声明作废。

遗失 2018 年 7 月 17 日由玉
环市市场监督管理局核发的玉环
县大麦屿毛毛虫孕婴生活馆营业
执照正本一本，统一社会信用代
码 ：92331021MA2G6BUU43，声
明作废。

缙云县金永亮不锈钢制品
有限公司遗失公章 1 枚，编号
3325260061972；财务章 1 枚，声
明作废。

潘君芬遗失由温岭市市场
监督管理局 2018 年 3 月 2 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92331081MA2G8GRX4A 的营业
执照正副本，声明作废。

台州市名久市政工程有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310021024705，声明作废。

嘉兴景然餐饮管理有限公
司遗失由嘉兴市秀洲区市场监
督管理局 2017 年 6 月 15 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330411MA29G4KW6H 的营业
执照正副本，声明作废。

金华派瑞特外贸报关有限
公司遗失由金华市市场监督管
理局开发区分局 2007 年 3 月 5
日核发的注册号 3307002905129
的营业执照正副本，声明作废。

武义恩恩塑胶有限公司遗
失由 武 义 县 市 场 监 督 管 理 局
2018 年 8 月 21 日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330723MA2DEG1Q15 的营业
执照正副本；公章 1 枚，声明作
废。

武义雷鸣智能科技有限公
司遗失营业执照正副本，注册号
330723000017161；税 务 登 记 证
正副本，税号 330723685561096；
公章 1枚，声明作废。

兰溪市永昌街道社塘村股
份经济合作社居养中心遗失公
章 1 枚，编号 3307190049121，声
明作废。

台州市黄岩圣品餐饮店(统
一 社 会 信 用 代 码:
92331003MA2DW6UW6N) 遗 失
公 章 1 枚 ， 印 章 编 号:
33100310001742，声明作废。

注销公告
金华派瑞特外贸报关有限

公司股东会于 2019 年 9 月 26 日
决议解散公司，并于同日成立了
公司清算组。请公司各债权人于
本公告发布之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。特此公
告。
金华派瑞特外贸报关有限公司

2019年 9月 27日
减资公告

经公司股东会决议，将注册
资 本 由 3000 万 元 人 民 币 减 至
500 万元人民币，并按有关规定
办理工商减资手续。特此公告
宁波杭州湾新区久润富丰资产

管理有限公司
合并公告

经巨匠建设集团股份有限
公司股东大会决议、浙江巨匠建
筑勘察设计有限公司股东决定
通过，巨匠建设集团股份有限公
司拟吸收合并浙江巨匠建筑勘
察设计有限公司。吸收合并后，
被吸收方浙江巨匠建筑勘察设
计有限公司办理注销登记，其资
产和债权债务均由吸收方巨匠
建设集团股份有限公司承继。
巨匠建设集团股份有限公司办
理变更登记手续。现向社会公
告，请相关债权人于本公告之日
起 45 天内向吸收合并方申报债
权。特此公告

巨匠建设集团股份有限公司
浙江巨匠建筑勘察设计有限公司

2019年 9月 27日
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 500 万
元 人 民 币 减 至 100 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

磐安县远大旅行社有限公司
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位)陈香凤不慎遗失

土地证一本，坐落于三门县花桥
镇舒岐村，土地面积为 73 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1996) 字 第
01310406 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 陈香凤
2019年 9月 27日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)尹学国不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇白湾村，土地面积为 35 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1995) 字 第
01319059 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章):尹学国
2019年 9月 27日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)尹泽东不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇白湾村，土地面积为 82 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1995) 字 第
01319092 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章):李仙云
2019年 9月 27日

刊登中缝广告孙老师

15066670823